

SinnVonSein ApS
Martensens Alle 10, 3., 1828 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 03 40 37

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Søren Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SinnVonSein ApS Martensens Alle 10, 3. 1828 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 03 40 37
	Stiftet: 27. august 2015
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 5. regnskabsår
Direktion	Søren Riis
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Gl. Kongevej 124, 1850 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at foretage investeringer og konsulentopgaver indenfor nye foretningsområder og på tværs.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-23.714	-17.683
Nedskrivning af finansielle aktiver	-67.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-365	-465
Årets resultat	-91.579	-18.148
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-91.579	-18.148
Disponeret i alt	-91.579	-18.148

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	347.043	307.042
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>347.043</u>	<u>307.042</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>347.043</u>	<u>307.042</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
	Andre tilgodehavender	1.072	7.777
	Tilgodehavender i alt	<u>2.072</u>	<u>7.777</u>
	Likvide beholdninger	<u>215.230</u>	<u>46.052</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>217.302</u>	<u>53.829</u>
	Aktiver i alt	<u>564.345</u>	<u>360.871</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	3.733	95.312
Egenkapital i alt	54.733	146.312
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	483.041	142.236
Anden gæld	26.571	72.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	509.612	214.559
Gældsforpligtelser i alt	509.612	214.559
Passiver i alt	564.345	360.871

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	51.000	113.460	164.460
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.148	-18.148
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	95.312	146.312
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.579	-91.579
	51.000	3.733	54.733

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	307.042	15.000
Tilgang i årets løb	100.001	292.042
Kostpris 31. december 2020	407.043	307.042
Årets nedskrivninger	-60.000	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-60.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	347.043	307.042
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	0	-13.791
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	13.791
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.000	0
	1.000	0
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 7 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor 3-5 år.		